Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử tỉnh - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1445/UBND-NC ngày 27/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh tỉnh về việc hướng dẫn quy trình xây dựng, ban hành Nghị quyết của

HĐND tỉnh, Quyết định của UBND, Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Tờ trình số 489/TTr-UBND ngày 23/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc đăng ký nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh tại

các kỳ họp thường lệ năm 2026.

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 16/01/2026 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc giao nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An

Giang năm 2026.

Sở Văn hóa và Thể thao đã xây dựng dự thảo Tờ trình UBND tỉnh và

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định chế độ nhuận bút đối với các sản phẩm

truyền thông của Đài truyền thanh cấp xã trên địa bàn tỉnh An Giang.

Để có cơ sở hoàn thiện hồ sơ, tham mưu UBND tỉnh trình Hội đồng nhân

dân tỉnh xem xét, thông qua tại kỳ họp thường lệ năm 2026, Sở Văn hóa và Thể

thao đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải

dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh (hồ sơ dự thảo đính kèm).

Sở Văn hóa và Thể thao rất mong nhận sự hỗ trợ của Quý đơn vị để hoàn

thiện hồ sơ tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh, đảm bảo chất lượng, tiến độ

và đúng quy trình quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTT-TTBCXB

V/v lấy ý kiến góp ý trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh về dự thảo Tờ trình UBND

tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh quy

định chế độ nhuận bút đối với các sản

phẩm truyền thông của Đài truyền thanh

cấp xã trên địa bàn tỉnh An Giang

    An Giang, ngày      tháng     năm 2026

		2026-02-27T14:48:06+0700

		2026-02-27T15:05:24+0700

		2026-02-27T15:51:54+0700

		2026-02-27T15:51:54+0700

		2026-02-27T15:51:54+0700

		2026-02-27T15:51:54+0700